
Zarządzenie Nr 4/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 7 stycznia 2025 roku 

w sprawie wysokości ekwiwalentu godzinowego wypłacanego pracownikom z tytułu 

pracy zdalnej w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 6724 § 1 pkt 2 i §§ 2, 3, 5 Kodeksu pracy oraz § 61 ust. 2 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz w związku z § 4 ust. 6 

Porozumienia z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej przez 

pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, 

zarządzam co następuje. 

§ 1. 

1. Z tytułu pokrycia Pracownikowi kosztów związanych z wykonywaniem pracy zdalnej, 

tj. kosztów energii elektrycznej oraz usług telekomunikacyjnych niezbędnych do 

wykonywania pracy zdalnej, w roku kalendarzowym 2025 wprowadzam stawkę 

ekwiwalentu godzinowego wyliczonego z uwzględnieniem normy zużycia energii 

elektrycznej oraz kosztów usług telekomunikacyjnych, w wysokości 16 groszy za jedną 

godzinę pracy zdalnej. 

2. Kwota ekwiwalentu wypłacana będzie Pracownikom na zasadach określonych 

w Porozumieniu z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zasad wykonywania pracy zdalnej 

przez pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


